
Dz-16.0021.14.2015 

Uchwała Nr XIV/123/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/97/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 16 lipca 
2015 r.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

Uchyla się uchwałę Nr XII/97/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia  zmian do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego realizowanego przez Radę 

Dzielnicy XVI Bieńczyce  w latach 2015-  2016. 

§ 2 .  
Pozostawia się pierwotny  zapis wniosku zgodnie z uchwałą Nr V/43/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r.,   dla wykonania zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie schodów i podjazdu 

od ul. Okulickiego w stronę bl. 49,  zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Wykonanie schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bl.49 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa   infrastruktury i niwelowanie barier architektonicznych na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

8 000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce 

2016 Wykonanie schodów i podjazdu od 

ul. Okulickiego w stronę bl.49 

20 000 - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                            Andrzej Buczkowski 

 

Uzasadnienie:   
 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce  wnosi pozostawienie środków dla realizacji zadania w 
br. pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie schodów i podjazdu od 
ul. Okulickiego w stronę bl.49” w wysokości 8 tys. zł , gdyż na tą kwotę ZIKIT podpisał  
umowę z wykonawcą zadania. 
 


